РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2437 от 29.08.2008 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 08.02.2008
№ 279 «Об утверждении плана-графика
проведения закупок товаров (работ, услуг)
для муниципальных нужд, закупаемых
централизованно путем проведения
открытых торгов в 2008 году»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным           распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в целях уточнения плана-графика проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд в 2008 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 08.02.2008 № 279 «Об утверждении плана-графика проведения закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд, закупаемых централизованно путем проведения открытых торгов в 2008 году» (с изменениями от 06.03.2008 № 549) следующее изменение:

в приложении к распоряжению изложить пункт 13 плана-графика в следующей редакции:

	13
	Поставка топлива через сеть АЗС
	21.04.2008
	03.06.2008

	27.08.2008
	23.09.2008

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя          главы Администрации города Маркова Р.И.

И.о. главы Администрации города                                                          Я.С. Черняк